
 

 

 

ОПШТИНЕ  РАЖАЊ 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГОДИНА 2020 

БРОЈ 16 

ИЗДАВАЧ СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

РЕДАКЦИЈА Општинска управа општине Ражањ 

                                                                 РАЖАЊ, 04.06.2020.године  

СЛУЖБЕНИ  

ЛИСТ 



  

Службени лист општине Ражањ         Број 16         04.06.2020.г. 
 

 

 

802 

 

На основу члана 15. став 1. тачка 5. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'', 

број 129/2007, 34/2010 - Одлука УС, 54/2011, 12/20 и 16/20-аутентично тумачење и 68/20) и 

члана 7. став 1. тачка1.Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 

14/2015 и 68/2015),Општинска изборна комисија на седници одржаној дана 04.06.2020. 

године, донела је 

О Д Л У К У 

О ОДРЕЂИВАЊУ ШТАМПАРИЈЕ „ГРАФИКА ГАЛЕБ“ ДОО НИШ ЗА ШТАМПАЊЕ 

ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА,КОНТРОЛНИХ ЛИСТИЋА И ДРУГОГ ИЗБОРНОГ 

МАТЕРИЈАЛА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ РАЖАЊ,расписаних за 21. јун 2020.године  

 

1. 

Овом одлуком одређује се Графика Галеб ДОО,Матејевачки пут бр.13,18000 Ниш за 

штампање гласачких листића и другог изборног материјала за спровођење предстојећих 

редовних избора за одборнике Скупштине Општине Ражањ, који ће се одржати 21.jуна 2020. 

године. 

2. 

Одлуку доставити„Графика Галеб“ДОО Ниш,Матејевачки пут бр.13,  

18000 Ниш. 

3. 

Овa одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном листу Општине 

Ражањ“. 

 

Број: 013-36/20-11 

У Ражњу, 04.06.2020. године 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

Председник 

             Драгана Христов,с.р. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Службени лист општине Ражањ         Број 16         04.06.2020.г. 
 

 

 

803 

 

САДРЖАЈ: 
 

1. Одлука о одређивању штампарије „Графика Галеб“ ДОО Ниш за штампање гласачких 

листића,контролних листића и другог изборног материјала за спровођење избора за 

одборнике Скупштине општине Ражањ, расписаних за 21.јун 2020.године ......................... 802 

 


